
ZARZĄDZENIE nr 91 /2023 
  Wójta Gminy Będzino 
z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do otwartego konkursu ofert na realizację w 
latach 2023 r. – 2028 r. zadania w zakresie pomocy społecznej dotyczącego tworzenia 
warunków do zaspokajania potrzeb mieszkaniowych wspólnoty samorządowej przez 
Społeczną Agencję Najmu. 

Na podstawie art. 22a oraz art. 22b ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1995 r. o społecznych 
formach rozwoju mieszkalnictwa, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym, art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, art. 11 ust. 1 i 2 
oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, w związku z Rozporządzeniem Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku 
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów 
dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań), 
zarządzam co następuje: 

§1
Powołuję komisję do wyboru najkorzystniejszej oferty w otwartym konkursie na realizację w 
latach 2023 r. – 2028 r. zadania w zakresie pomocy społecznej dotyczącego tworzenia 
warunków do zaspokajania potrzeb mieszkaniowych wspólnoty samorządowej przez 
Społeczną Agencję Najmu. 
w składzie: 

Dorota Kokłowska – Sekretarz Gminy Będzino; 
Adam Czycz – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej; 
Jan Jaczewski – Inspektor ds. profilaktyki i spraw społecznych; 
Agnieszka Kowalczyk-Jęcek– Referent ds. gospodarki komunalnej i lokalowej; 

§2
1. Do zadań komisji, o której mowa w § 1, należy dokonanie oceny ofert oraz wybór

najkorzystniejszej oferty.
2. Dla skutecznego działania komisji wymagany jest udział minimum 2 osób z jej składu.
3. Posiedzenia komisji odbywają się przy drzwiach zamkniętych.
4. Z posiedzenia komisji sporządzany jest protokół, który jest przedkładany do podpisu

Wójtowi Gminy Będzino.
§3

Protokół wymieniony w §2 pkt 4 podaje się do publicznej wiadomości poprzez jego publikację: 
1. w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Będzino – www.bip.bedzino.pl,
2. na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Będzino.

§4
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Będzino. 

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Będzino 
woj. zachodniopomorskie

Wójt 
Sylwia Halama

http://www.bip.bedzino.pl/

